بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات

سند مالكيت صادر خواهد شد.9718022
تاريخ انتشار نوبت دوم:97/12/12 تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/12/28

سيد مجتبى جواد زاده رئيس ثبت اسناد و املاك تربت جام

۱۲
سه شنبه 28 اسفند 1397

12 رجب 1440 19 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8931

ورزشـــی
۱۳

سه شنبه 28 اسفند 1397
12 رجب 1440 19 مارس 2019 سال سی و دوم شماره 8931

آغاز تمرینات استقلال از سوم فروردین ماه
ورزش: با تصمیم کادرفنی تیم فوتبال استقلال، آبی پوشان از روز سوم
فروردین ماه تمرینات خود را دوباره از سر خواهند گرفت تا برای مسابقات
پیش رو آماده شوند.آبی پوشــان روز یکشنبه یک جلسه تمرینی برگزار
کردند و با تصمیــم کادرفنی در مدت تعطیلی مســابقات، به تمرینات
اختصاصی که از سوی بدنساز تیم برای آن ها در نظر گرفته شده، خواهند